
                             

УКРАЇНА 

БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я                                                                                                           
15 сесія                                                       7 скликання                                            22.08.2016р. 

Про  скасування рішення 66 сесії  

Барської міської ради 6 скликання від 19.10.2015р.  

«Про надання дозволу на внесення змін  

до технічної документації із землеустрою  

на земельну ділянку по вул..Соборна 13 в м.Бар» 

 

 

 

      Розглянувши звернення Колективного підприємства побутового обслуговування 

населення «МРІЯ»,  Кузьменко Людмили Володимирівни,  Губи Григорія Мефодійовича, 

Мкртчяна Арсена Рубеновича, Мкртчяна Рафаеля Рубеновича, Мкртчян Зварт Седраківни, 

Шаповала Володимира Вікторовича,  співвласників будівлі по вул..Соборній 13, про 

скасування рішення 66 сесії Барської міської ради 6 скликання від 19.10.2015р. «Про надання 

дозволу на внесення змін до технічної документації із землеустрою на земельну ділянку по 

вул..Соборна 13 в м.Бар», керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  ВИРІШИЛА: 

 
1. Скасувати рішення 66 сесії Барської міської ради 6 скликання від 19.10.2015р. «Про 

надання дозволу на внесення змін до технічної документації із землеустрою на земельну 

ділянку по вул..Соборна 13 в м.Бар». 

 

 

 

Міський голова                                                 А.А. Цицюрський 
 

 

Секретар м/р Подуфалов В.М.____________________ 

Начальник відділу ПСЗ   Чубар О.В. ______________ 

Начальник відділу АБЗВ Греськів В.Б._____________ 

 


